
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Wmo Altena 2021 

De gemeentesecretaris, tevens algemeen directeur, van de gemeente Altena, 

  

Overwegende dat aan hem bij Besluit mandaat, volmacht en machtiging Altena 2020 mandaat, volmacht 

en machtiging is verleend ten aanzien van de tot het college en de burgemeester behorende aangele- 

genheden, met uitzondering van de aangelegenheden als vermeld in bijlage 1, behorende bij het Besluit 

mandaat, volmacht en machtiging Altena 2020;gelet op de Gemeentewet, afdeling 10.1.1. van de Alge- 

mene wet bestuursrecht en lid 2 van artikel 2 van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Altena 

2020; 

  

gelet op: 

Artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

  

besluit: vast te stellen het navolgende: Aanwijzingsbesluit toezichthouder Wmo Altena 2021: 

Artikel 1. Toezicht Wmo 
1. Met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Wet maatschappelijke onder- 

steuning 2015 is belast: 

a. de directeur van de GGD West-Brabant (hierna: GGD); 

2. Het is de directeur van de GGD toegestaan om één of meerdere personen die onder zijn verant- 

woordelijkheid werkzaam zijn voor de GGD West-Brabant aan te wijzen om namens de directeur 

GGD voornoemde toezichthoudende taken in het kader van de Wet maatschappelijke ondersteuning 

2015 uit te oefenen. 

Artikel 2. Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na openbare bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wmo Altena 2021. 

Vastgesteld door de secretaris van de gemeente Altena op 7 februari 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

De secretaris, 

Drs. R.J.M. van Wuijtswinkel| MPA 

Nr. 101753 

GEMEENTEBLAD 8 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2022 nr. 101753 8 maart 2022 1 


